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№п/п
	

Название кл. формирования
	

жанр
	

статус
	
Возрастной статус
	

ФИО рук-ля
	
Оплата труда рук-ля
	
Штатный/
нештатный
	
Платная/
бесплатная услуга
	Кол-во участников
	
в т.ч. дети
	в т.ч. подростки
от 14 до 18 лет
	в т.ч.молодёжь от 18 до 24 лет
	
В т.ч. взрослые

	
Клубные формирования самодеятельного народного творчества


	1.
	кружок «Импульс»
	хореография
	кр
	детский
	Шарафутдинова Я.В.
	бюджет
	штат
	б/платно
	15
	9
	6
	0
	0

	2.
	кружок «Бусинки»
	вокал
	кр.
	детский
	Истомина О.Г.
	бюджет
	штат
	б/платно
	8
	8
	0
	0
	0

	3.
	кружок «Конфетти»
	вокал
	кр.
	детский
	Истомина О.Г.
	бюджет
	штат
	б/платно
	8
	8
	0
	0
	0

	4.
	кружок «Лучики»
	хореография
	кр.
	детский
	Истомина О.Г.
	бюджет
	штат
	б/платно
	8
	8
	0
	0
	0

	5.
	кружок «Волшебники»
	рукоделие
	кр.
	детский
	Шарафутдинова Я.В.
	бюджет
	штат
	б/платно
	   13
	13
	0
	0
	0

	6.
	кружок «Каламбур»
	театральный
	кр.
	детский
	Шарафутдинова Я.В.
	бюджет
	штат
	б/платно
	15
	10
	5
	0
	0

	
	Всего по разделу
	
	
	
	
	
	
	
	67
	56
	11
	0
	0

	
	платно
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Всего по детским
	
	
	
	
	
	
	
	67
	56
	11
	0
	0

	
Иные клубные формирования



	7.

	Детский клуб «Малышок!»
	Общего развития
	кр.

	детский

	Шарафутдинова Я.В

	бюджет

	штат

	б/платно

	25

	25

	0

	0
	0


	8.

	Клубное объединение «Настольный теннис»
	прочее
	кр.
	детский
молодёжь
	Истомина О.Г.
	бюджет

	штат

	б/платно

	   15
	8
	7

	0

	0


	9.
	Клуб по спортивным интересам «Сильные, ловкие, смелые»
	прочее
	кр.
	детский
	Шарафутдинова Я.В.
	бюджет
	штат
	б/платно
	13
	7
	6
	0
	0

	
	Итого по разделу 
	
	
	
	
	
	
	
	53
	40
	13
	0
	0

	
	платно
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0



Клубы по интересам
	10.
	Клубное объединение «Незабудка»
	прочее
	Кр.
	взрослые
	Истомина О.Г.
	бюджет
	штат
	б/платно
	10
	
	
	
	10

	11.
	Клубное объединение
«Диско»
	прочее
	Кр.
	молодёжь
	Истомина О.Г.
	бюджет
	штат
	б/платно
	10
	
	
	10
	

	
	Итого по разделу (взрослые)
	
	
	
	
	
	
	
	10
	0
	0
	0
	0

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	20
	0
	0
	0
	0

	
	Платно:
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Детские коллективы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Взрослые коллективы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	140
	40
	24
	10
	10


Составила  заведующий СДК с.Сыростан                                         Истомина О.Г.
